ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 11/2011/QĐ-UBND
	Vinh, ngày 28 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI B, C KHOẢN 2 ĐIỀU 2 QUYẾT ĐỊNH SỐ 84/2010/QĐ-UBND NGÀY 27/10/2010 CỦA UBND TỈNH QUY ĐỊNH PHÂN LOẠI XÓM, KHỐI, BẢN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NGHỆ AN
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;
Căn cứ Quyết định số 84/2010/QĐ-UBND ngày 27/10/2010 của UBND tỉnh về việc Quy định phân loại xóm, khối, bản trên địa bàn tỉnh Nghệ An;
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 09/SNV-XDCQ ngày 06/01/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi điểm b, c khoản 2 Điều 2 Quyết định số 84/2010/QĐ-UBND ngày 27/10/2010 của UBND tỉnh về việc Quy định phân loại xóm, khối, bản trên địa bàn tỉnh Nghệ An như sau:
b) Xóm, khối, bản loại 2 có từ 85 đến 99 điểm;
c) Xóm, khối, bản loại 3 có từ 84 điểm trở xuống.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng ban, ngành, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã và Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Chi